
793 252 566 Obsługa Zawodów Pływackich SYSTEM Colorado Time Systems Pomiar SZULC WOJCIECH
czasu elektronicznego / SPLASH Meet Manager

Video Rejestracje LIVE
Splash Meet Manager, 11.49155 Registered to Polish Swimming Federation 2017-06-17 17:00 - Strona 1

II Międzynarodowe Zawody Pływackie  o Puchar Burmistrza Andrychowa na 250 lecie Miasta
Andrychów, 17-6-2017

Konkurencja 2 Mężczyzn, 50m dowolny Open
2017-06-17 - 9:52 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas

10 lat i młodsi

1. NUSZCZYŃSKI Oskar 07 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 34.01
2. KUBIENIEC Oskar 07 Miejski Klub Pływacki Zabrze 34.69
3. KOS Maciej 07 UKS Ósemka Oświecim 36.05
4. JARCZEWSKI Jan 07 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 36.43
5. WDOWIAK Dominik 07 UKS Jedynka Łazy 37.20
6. STOPA Jakub 07 SiKReT Gliwice 37.46
7. WAWRO Jakub 07 UKP Kmita Zabierzów 37.90
8. NIZANKOWSKI Michał 07 UKP Kmita Zabierzów 37.92
9. ZAJĄC Maciej 07 UKP Kmita Zabierzów 38.50

10. MOLSKI Bartek 07 Uks Na Fali Bytom 39.48
11. KONOPCZYŃSKI Szymon 07 UKS Ósemka Oświecim 40.44
12. DAWIEC Tymoteusz 08 UKP Kmita Zabierzów 40.59
13. KATRYNIOK Adam 07 Uks Na Fali Bytom 40.98
14. PIETRUSZKA Szymon 07 Uks Na Fali Bytom 41.36
15. ZMARZŁY Bartosz 07 Uks Na Fali Bytom 41.39
16. KASZUBOWSKI Borys 08 Klub Sportowy WANKAN Legnica 41.55
17. DAWIEC Teodor 07 UKP Kmita Zabierzów 41.66
18. KOWALSKI Wojciech 07 Karol Wadowice 41.84
19. OLSZEWSKI Eryk 07 UKP Kmita Zabierzów 42.49
20. SZYMKOWICZ Filip 07 Klub Sportowy WANKAN Legnica 43.77
21. CHROBAK Tomasz 08 UKP Kmita Zabierzów 43.94
22. ZMARZŁY Paweł 07 Uks Na Fali Bytom 47.44
23. DOMIN Julian 07 Klub Pływacki H2O Jastrzębie-Z 48.17
24. MATUSZEK Filip 07 UKS Victoria Kozy 48.73

11 lat

1. HANDZLIK Mateusz 06 MKP Warszawianka 32.96
2. MACHULAK Kamil 06 UKS Ósemka Oświecim 35.11
3. KOZIEŁ Miłosz 06 UKS Victoria Kozy 35.36
4. WOJACZEK Aleksander 06 KS. Górnik Radlin 35.57
5. SUCHAN Jakub 06 Uks Pro-Swim Kraków 35.82
6. HAŃDEREK Mateusz 06 UKS SMS Galicja Kraków 36.38
7. LASKOWSKI Maciej 06 UKP Kmita Zabierzów 36.94
8. BIERNAT Patryk 06 K.O. M-ce 37.10
9. POPIEL Nataniel 06 KS. Górnik Radlin 38.39

10. KANTOR Andrzej 06 UKS Victoria Kozy 39.20
11. KUBASIAK Jan 06 UKP Kmita Zabierzów 39.71
12. BEDNARCZUK Konrad 06 Klub Sportowy WANKAN Legnica 39.89
13. CHROBAK Bartek 06 UKP Kmita Zabierzów 39.99
14. ŻAK Jakub 06 Uks Na Fali Bytom 40.71
15. LEJAWKA Jakub 06 UKS Victoria Kozy 41.70
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II Międzynarodowe Zawody Pływackie  o Puchar Burmistrza Andrychowa na 250 lecie Miasta
Andrychów, 17-6-2017

Konkurencja 2, Chłopców, 50m dowolny, 11 lat

Pozycja Rok ur. Czas

16. MUC Maciej 06 Uks Na Fali Bytom 41.73
17. KULON Bartosz 06 Klub Sportowy WANKAN Legnica 44.81
18. FAJT Igor 06 UKS Victoria Kozy 45.54

12 lat

1. ZBIERAŃSKI Jakub 05 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 32.63
2. MĘCNER Jakub 05 UKS Victoria Kozy 33.11
3. ZIÓŁKO Wiktor 05 UKP Kmita Zabierzów 34.19
4. STASZEWSKI Filip 05 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 34.50
5. WORKERT Stanisław 05 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 34.96
6. PAPROCKI Krystian 05 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 35.20
7. KOGUT Oskar 05 Uks Na Fali Bytom 35.46
8. SOJKA Adam 05 KS. Górnik Radlin 35.82
9. KOBYLIŃSKI Bartosz 05 KS. Górnik Radlin 36.50

10. WÓJCIK Jakub 05 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 36.93
11. CZEGUS Michał 05 LKS Delfin Połaniec 37.64
12. POLAKOWSKI Bartłomiej 05 UKS Victoria Kozy 38.73
13. ZAHUTA Kacper 05 UKP Kmita Zabierzów 40.33
14. KOZIOŁ Tomasz 05 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 42.69

13 lat

1. RING Jakub 04 UKS Victoria Kozy 29.66
2. KLYSZCZ Rafał 04 UKS Aligator Gorzyce 30.47
3. DUBAS Kajetan 04 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 30.66
4. CZERCZAK Dawid 04 Ukp Ruda Śląska 30.67
5. OLIWA Mikołaj 04 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 31.66
6. BORATYŃSKI Michał 04 UKS Victoria Kozy 31.77
7. CIEŚLA Marcel 04 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 32.16
8. STEFANOWSKI Maciej 04 UKP Kmita Zabierzów 32.76
9. SAWCZUK Adrian 04 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 32.92

10. DĄBROWSKI Szymon 04 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 32.96
11. MAZUR Konrad 04 Uks Na Fali Bytom 33.30
12. MOLSKI Michał 04 Uks Na Fali Bytom 34.12
13. KŁOSKA Tymoteusz 04 Ukp Ruda Śląska 34.30
14. MATUSZCZAK Kacper 04 UKS Victoria Kozy 35.37
15. STEC Piotr 04 UKP Kmita Zabierzów 36.21
16. BĘBEN Kamil 04 Ukp Ruda Śląska 36.57
17. BISTROŃ Andrzej 04 UKP Kmita Zabierzów 38.62



793 252 566 Obsługa Zawodów Pływackich SYSTEM Colorado Time Systems Pomiar SZULC WOJCIECH
czasu elektronicznego / SPLASH Meet Manager

Video Rejestracje LIVE
Splash Meet Manager, 11.49155 Registered to Polish Swimming Federation 2017-06-17 17:00 - Strona 3

II Międzynarodowe Zawody Pływackie  o Puchar Burmistrza Andrychowa na 250 lecie Miasta
Andrychów, 17-6-2017

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny

14 lat

1. ROMANOWSKI Dawid 03 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 27.20
2. SOLECKI Kamil 03 K.O. M-ce 27.64
3. PIETUCHA Tymoteusz 03 K.O. M-ce 28.81
4. PIECHOTA Edgar 03 MSP AQUARIUS Myślenice 29.00
5. MIKITIN Marcin 03 Ukp Ruda Śląska 29.22
6. HUDZIKOWSKI Mateusz 03 LKS Jedność 32 Przyszowice 29.95
7. GÓRNIK Kacper 03 KS. Górnik Radlin 30.62
8. SZLÓSARCZYK Łukasz 03 Ukp Ruda Śląska 30.80
9. SOŁTYSIAK Bartosz 03 Ukp Ruda Śląska 30.84

10. ADAMCZYK Jan 03 KS. Górnik Radlin 31.17
11. MAĆKIEWICZ Marek 03 Klub Sportowy WANKAN Legnica 32.47
12. KURTOK Franciszek 03 K.O. M-ce 33.39

15 lat i starsi

1. CHOWANIEC Łukasz 97 UKS TRÓJKA Częstochowa 24.19
2. PYTLARCZYK Szymon 00 MUKP Warszawianka Wodny Park 24.27
3. DROZD Tymoteusz SO 99 UKP Unia Oświęcim 25.38
4. SZCZEPANIAK Paweł 99 UKS SMS Galicja Kraków 25.44
5. MICHALCZYK Andrzej SO 00 UKP Unia Oświęcim 25.52
6. STEC Kacper 99 UKP Kmita Zabierzów 25.89
7. GOLENIEC Kamil SO 99 UKP Unia Oświęcim 25.91
8. BUTKIEWICZ Władysław SO 00 UKP Unia Oświęcim 26.22
9. BADAN Dawid 99 Karol Wadowice 26.62

10. NIESZPORSKI Jakub 00 UKS TRÓJKA Częstochowa 26.65
11. MAJOR Daniel SO 01 UKP Unia Oświęcim 26.78
12. NOWAK Kacper SO 00 UKP Unia Oświęcim 26.79
13. KEMPA Mikołaj SO 99 MMKS Kędzierzyn Koźle 26.80
14. MAJDA Adam 01 UKP Kmita Zabierzów 26.86
15. SORDYL Mateusz 99 UKS Victoria Kozy 27.05
16. WOJACZEK Paweł SO 00 UKP Unia Oświęcim 27.28
17. GRECZANIK Paweł SO 00 UKP Unia Oświęcim 27.42
18. BŁOTKO Jacek 02 K.O. M-ce 27.45
19. ALENCYNOWICZ Maciej SO 02 UKP Unia Oświęcim 27.49
20. SZYNAWA Oskar SO 00 UKP Unia Oświęcim 27.58
21. JANIK Jakub SO 01 UKP Unia Oświęcim 27.59
22. ADAMSKI Jakub 02 K.O. M-ce 27.63
23. CYBULSKI Cyprian 02 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 27.69
24. GŁĄB Karol SO 99 UKP Unia Oświęcim 27.76
25. MAJER Rafał 02 UKS Victoria Kozy 27.88
26. PODKOWA Arkadiusz 00 UKP Kmita Zabierzów 27.92
27. MAYERBERG Kacper SO 00 UKP Unia Oświęcim 27.95
28. BLACHURA Patryk SO 99 UKP Unia Oświęcim 27.96
29. SZCZYGIEŁ David SO 02 UKP Unia Oświęcim 28.50
30. DĄBROWSKI Daniel 00 Ukp Ruda Śląska 28.62
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II Międzynarodowe Zawody Pływackie  o Puchar Burmistrza Andrychowa na 250 lecie Miasta
Andrychów, 17-6-2017

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny, 15 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas

30. BLACHURA Oskar So 02 UKP Unia Oświęcim 28.62
32. CHROMIK Mateusz SO 00 UKP Unia Oświęcim 28.87
33. SMOLORZ Dawid 02 Ukp Ruda Śląska 29.01
34. KOPRYNIA Tomasz 99 UKP Kmita Zabierzów 29.02
35. WAGA Mateusz 02 UKP Kmita Zabierzów 30.32
36. KANTOR Aleksandr 01 UKS Victoria Kozy 30.70
37. WENCEL Adrian 02 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 31.00
38. POBORCA Kamil 02 Uks Talent Wadowice 32.68

Open

1. CHOWANIEC Łukasz 97 UKS TRÓJKA Częstochowa 24.19
2. PYTLARCZYK Szymon 00 MUKP Warszawianka Wodny Park 24.27
3. DROZD Tymoteusz SO 99 UKP Unia Oświęcim 25.38
4. SZCZEPANIAK Paweł 99 UKS SMS Galicja Kraków 25.44
5. MICHALCZYK Andrzej SO 00 UKP Unia Oświęcim 25.52
6. STEC Kacper 99 UKP Kmita Zabierzów 25.89
7. GOLENIEC Kamil SO 99 UKP Unia Oświęcim 25.91
8. BUTKIEWICZ Władysław SO 00 UKP Unia Oświęcim 26.22
9. BADAN Dawid 99 Karol Wadowice 26.62

10. NIESZPORSKI Jakub 00 UKS TRÓJKA Częstochowa 26.65
11. MAJOR Daniel SO 01 UKP Unia Oświęcim 26.78
12. NOWAK Kacper SO 00 UKP Unia Oświęcim 26.79
13. KEMPA Mikołaj SO 99 MMKS Kędzierzyn Koźle 26.80
14. MAJDA Adam 01 UKP Kmita Zabierzów 26.86
15. SORDYL Mateusz 99 UKS Victoria Kozy 27.05
16. ROMANOWSKI Dawid 03 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 27.20
17. WOJACZEK Paweł SO 00 UKP Unia Oświęcim 27.28
18. GRECZANIK Paweł SO 00 UKP Unia Oświęcim 27.42
19. BŁOTKO Jacek 02 K.O. M-ce 27.45
20. ALENCYNOWICZ Maciej SO 02 UKP Unia Oświęcim 27.49
21. SZYNAWA Oskar SO 00 UKP Unia Oświęcim 27.58
22. JANIK Jakub SO 01 UKP Unia Oświęcim 27.59
23. ADAMSKI Jakub 02 K.O. M-ce 27.63
24. SOLECKI Kamil 03 K.O. M-ce 27.64
25. CYBULSKI Cyprian 02 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 27.69
26. GŁĄB Karol SO 99 UKP Unia Oświęcim 27.76
27. MAJER Rafał 02 UKS Victoria Kozy 27.88
28. PODKOWA Arkadiusz 00 UKP Kmita Zabierzów 27.92
29. MAYERBERG Kacper SO 00 UKP Unia Oświęcim 27.95
30. BLACHURA Patryk SO 99 UKP Unia Oświęcim 27.96
31. SZCZYGIEŁ David SO 02 UKP Unia Oświęcim 28.50
32. DĄBROWSKI Daniel 00 Ukp Ruda Śląska 28.62

BLACHURA Oskar So 02 UKP Unia Oświęcim 28.62
34. PIETUCHA Tymoteusz 03 K.O. M-ce 28.81
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II Międzynarodowe Zawody Pływackie  o Puchar Burmistrza Andrychowa na 250 lecie Miasta
Andrychów, 17-6-2017

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas

35. CHROMIK Mateusz SO 00 UKP Unia Oświęcim 28.87
36. PIECHOTA Edgar 03 MSP AQUARIUS Myślenice 29.00
37. SMOLORZ Dawid 02 Ukp Ruda Śląska 29.01
38. KOPRYNIA Tomasz 99 UKP Kmita Zabierzów 29.02
39. MIKITIN Marcin 03 Ukp Ruda Śląska 29.22
40. RING Jakub 04 UKS Victoria Kozy 29.66
41. HUDZIKOWSKI Mateusz 03 LKS Jedność 32 Przyszowice 29.95
42. WAGA Mateusz 02 UKP Kmita Zabierzów 30.32
43. KLYSZCZ Rafał 04 UKS Aligator Gorzyce 30.47
44. GÓRNIK Kacper 03 KS. Górnik Radlin 30.62
45. DUBAS Kajetan 04 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 30.66
46. CZERCZAK Dawid 04 Ukp Ruda Śląska 30.67
47. KANTOR Aleksandr 01 UKS Victoria Kozy 30.70
48. SZLÓSARCZYK Łukasz 03 Ukp Ruda Śląska 30.80
49. SOŁTYSIAK Bartosz 03 Ukp Ruda Śląska 30.84
50. WENCEL Adrian 02 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 31.00
51. ADAMCZYK Jan 03 KS. Górnik Radlin 31.17
52. OLIWA Mikołaj 04 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 31.66
53. BORATYŃSKI Michał 04 UKS Victoria Kozy 31.77
54. CIEŚLA Marcel 04 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 32.16
55. MAĆKIEWICZ Marek 03 Klub Sportowy WANKAN Legnica 32.47
56. ZBIERAŃSKI Jakub 05 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 32.63
57. POBORCA Kamil 02 Uks Talent Wadowice 32.68
58. STEFANOWSKI Maciej 04 UKP Kmita Zabierzów 32.76
59. SAWCZUK Adrian 04 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 32.92
60. HANDZLIK Mateusz 06 MKP Warszawianka 32.96

DĄBROWSKI Szymon 04 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 32.96
62. MĘCNER Jakub 05 UKS Victoria Kozy 33.11
63. MAZUR Konrad 04 Uks Na Fali Bytom 33.30
64. KURTOK Franciszek 03 K.O. M-ce 33.39
65. NUSZCZYŃSKI Oskar 07 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 34.01
66. MOLSKI Michał 04 Uks Na Fali Bytom 34.12
67. ZIÓŁKO Wiktor 05 UKP Kmita Zabierzów 34.19
68. KŁOSKA Tymoteusz 04 Ukp Ruda Śląska 34.30
69. STASZEWSKI Filip 05 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 34.50
70. KUBIENIEC Oskar 07 Miejski Klub Pływacki Zabrze 34.69
71. WORKERT Stanisław 05 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 34.96
72. MACHULAK Kamil 06 UKS Ósemka Oświecim 35.11
73. PAPROCKI Krystian 05 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 35.20
74. KOZIEŁ Miłosz 06 UKS Victoria Kozy 35.36
75. MATUSZCZAK Kacper 04 UKS Victoria Kozy 35.37
76. KOGUT Oskar 05 Uks Na Fali Bytom 35.46
77. WOJACZEK Aleksander 06 KS. Górnik Radlin 35.57
78. SUCHAN Jakub 06 Uks Pro-Swim Kraków 35.82

SOJKA Adam 05 KS. Górnik Radlin 35.82
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II Międzynarodowe Zawody Pływackie  o Puchar Burmistrza Andrychowa na 250 lecie Miasta
Andrychów, 17-6-2017

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas

80. KOS Maciej 07 UKS Ósemka Oświecim 36.05
81. STEC Piotr 04 UKP Kmita Zabierzów 36.21
82. HAŃDEREK Mateusz 06 UKS SMS Galicja Kraków 36.38
83. JARCZEWSKI Jan 07 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 36.43
84. KOBYLIŃSKI Bartosz 05 KS. Górnik Radlin 36.50
85. BĘBEN Kamil 04 Ukp Ruda Śląska 36.57
86. WÓJCIK Jakub 05 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 36.93
87. LASKOWSKI Maciej 06 UKP Kmita Zabierzów 36.94
88. BIERNAT Patryk 06 K.O. M-ce 37.10
89. WDOWIAK Dominik 07 UKS Jedynka Łazy 37.20
90. STOPA Jakub 07 SiKReT Gliwice 37.46
91. CZEGUS Michał 05 LKS Delfin Połaniec 37.64
92. WAWRO Jakub 07 UKP Kmita Zabierzów 37.90
93. NIZANKOWSKI Michał 07 UKP Kmita Zabierzów 37.92
94. POPIEL Nataniel 06 KS. Górnik Radlin 38.39
95. ZAJĄC Maciej 07 UKP Kmita Zabierzów 38.50
96. BISTROŃ Andrzej 04 UKP Kmita Zabierzów 38.62
97. POLAKOWSKI Bartłomiej 05 UKS Victoria Kozy 38.73
98. KANTOR Andrzej 06 UKS Victoria Kozy 39.20
99. MOLSKI Bartek 07 Uks Na Fali Bytom 39.48

100. KUBASIAK Jan 06 UKP Kmita Zabierzów 39.71
101. BEDNARCZUK Konrad 06 Klub Sportowy WANKAN Legnica 39.89
102. CHROBAK Bartek 06 UKP Kmita Zabierzów 39.99
103. ZAHUTA Kacper 05 UKP Kmita Zabierzów 40.33
104. KONOPCZYŃSKI Szymon 07 UKS Ósemka Oświecim 40.44
105. DAWIEC Tymoteusz 08 UKP Kmita Zabierzów 40.59
106. ŻAK Jakub 06 Uks Na Fali Bytom 40.71
107. KATRYNIOK Adam 07 Uks Na Fali Bytom 40.98
108. PIETRUSZKA Szymon 07 Uks Na Fali Bytom 41.36
109. ZMARZŁY Bartosz 07 Uks Na Fali Bytom 41.39
110. KASZUBOWSKI Borys 08 Klub Sportowy WANKAN Legnica 41.55
111. DAWIEC Teodor 07 UKP Kmita Zabierzów 41.66
112. LEJAWKA Jakub 06 UKS Victoria Kozy 41.70
113. MUC Maciej 06 Uks Na Fali Bytom 41.73
114. KOWALSKI Wojciech 07 Karol Wadowice 41.84
115. OLSZEWSKI Eryk 07 UKP Kmita Zabierzów 42.49
116. KOZIOŁ Tomasz 05 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 42.69
117. SZYMKOWICZ Filip 07 Klub Sportowy WANKAN Legnica 43.77
118. CHROBAK Tomasz 08 UKP Kmita Zabierzów 43.94
119. KULON Bartosz 06 Klub Sportowy WANKAN Legnica 44.81
120. FAJT Igor 06 UKS Victoria Kozy 45.54
121. ZMARZŁY Paweł 07 Uks Na Fali Bytom 47.44
122. DOMIN Julian 07 Klub Pływacki H2O Jastrzębie-Z 48.17
123. MATUSZEK Filip 07 UKS Victoria Kozy 48.73


